DELIBERAÇÃO 024/2020

O Diretor Presidente, o Diretor de Indústria e Inovação do INSTITUTO DE TECNOLOGIA

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, facultadas no Estatuto do TECPAR, art.

42, publicado pelo Decreto nº 8786, de 08 de fevereiro de 2018, resolvem:

DESIGNAR

EURICO ELÓI FERREIRA JÚNIOR, Gerente do Centro de Experimentação Biológica,

ficando revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 07 de fevereiro de 2020.

         Assinado digitalmente

JORGE AUGUSTO CALLADO AFONSO

Diretor-Presidente

Assinado digitalmente

RAFAEL RODRIGUES

Diretor de Indústria e Inovação

Inserido ao Documento 57956 por Suelen de Oliveira Rotta em: 07/02/2020 16:46. Assinado digitalmente por: Jorge Augusto Callado Afonso em: 07/02/2020 16:47. Assinado por: Rafael

Rodrigues em: 10/02/2020 09:23. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 2e8763e172026845bfe7a381bb86df14